Ítem dos calses d'argent ab duas patenas.

Ítem un calser d'argent ab sa petena trancat los quals son astats comenats a la sacrastia.

Ítem una peroleta en que tenan l'ayga beneyta.

Ítem en l'arquibanch qui sta devant sant Bernat foren trobades les robes seguens: primo un pal·li blau qui es de sant Christofol ab sa camisa.

Ítem lo pali dells sastres, blau ab flochs vermeys.

Ítem una capa verda profasonal ab sa camisa.

Ítem altra capa verda del sant Sperit.

Ítem la capa vermela d'en Puyol ab sa camisa.

Ítem altra capa blava profasonal.

Ítem altra capa verda antiga d'en Riu.

Ítem altra capa antiga asquinsada folrada de groch.

Lo dia e any demunt dit los honorables consellers ordonan en sacristans e ordonadors de la dita sacrastia los honorables e discrets mossen Johan Oromir e mossen Pera Tixador, preveras, los quals los comenaran lo dit inventari presentes testes n'Antoni Munsuspir, Pera Palicer.

Ítem ha en la dita sacristia un astoix de reliquiari d'ergent lo qual fou trobat apres que lo present inventari fou fet lo qual fou trobat en los armaris.

| Notarials. Fulls solts. | | |
|-------------------------|-----------|---|
| NUM | DATA | DOCUMENT |
| 353. | 1425-8-19 | Vinya i terra a Comabonal. |
| 354. | 1438-2-5 | Localització del Mas Sellares |
| 355. | 1438-5-14 | Hort amb bassa situat fora el portal del Pujol. Entre les afrontacions hi ha el vall de la vila |
| 356. | 1439-9-8 | Situació de la Torre de Cascalls |
| 357. | 1479-6-23 | Localització de la Torre de Cascalls i de la Creu d'en Ollers |

353

1425, agost, 19. Berga.

Vinya i terra a Comabonal.

APBerga. Notarials. Fulls solts.

“Noverint universi quod nos Bernardus d'Olibes et Johannis Baloç, consiliarii anno presenti ville Berge, administratores bacini pauperum verecunandum dicte ville. Attendenttes vos Bernardum Pelos, textorem dicte ville, tenere et possidere vineam et terram in parrochia sancti Petri de Madrona, loco vocato et nominato a Comabonal, terminatam et confrontatam ab una parte cum vinea Bernardi Spill, ab alia parte cum vinea Nicolay Puret, alias Guilami, et cum terra seu campo Anthoni Sobrestrada, ab alia parte cum via qua itur a capellam sancti Bartholomei et ad mansum de Bergafeyta....”.

354

1438, febrer, 5. Berga.

Localització del Mas Sellares.

APBerga. Notarials. Fulls solts.

“Notum sit cunctis quod nos Petrus Vila, mercator, et Berengarius Clari, parator, ville

Berge, administratores anno presenti confratrie sancti Spiritus.

Attendentes dictam confratriam tenere et possidere quodam trocium terre per liberum et francum alodium in parrochie Berge, prope mansum de Celeres, terminatum et confrontatum ab una parte cum honoribus mansi de Celeres, ab alia parte cum honore seu possessione vestra Petri Blanch, ab alia cum via qua itur a Manso de Celeres ad domum de Noet et ab alia parte cum quodam cingulo de la Serra...”.

355

1438, maig, 14. Berga.

Hort amb bassa situat fora el portal del Pujol. Entre les afrontacions es cita el vall de la vila.

APBerga. Notarials. Fulls solts.

“Notum sit cunctis quod nos Franciscus Clari, parator, et Eulalie, eius uxor, ville Berge, ex certa sciencia per nos et omnes nostros heredes et etc. Vendimus et titulo et etc. vobis discreto Johanni Maçana, notarii dicte ville Berge, et vestris et cui seu quibus volueritis, quendam ortum cum bassa quem habemus in parrochia Berge, loco vocato extra portale del Puyol, sub iure et dominio honorabile domine Elionoris, uxor Alamandi de Tort, militis, domiciliati in barrio de Casserris, et pro heredibus Galcerandi de Ortigiis, quondam, absque censu, terminatum et confrontatum ab una parte cum quodam orto vestro et cum quodam alio orto Jacob Puyol et ab alia parte cum via qua itur ad ortum Simonis Clari et ab alia parte in valle muri dicte ville ...”.

356

1439, setembre, 8. Berga.

Situació de la Torre de Cascalls.

APBerga. Notarials. Fulls solts.

“Noverint universi quod ego Dalmacius Fresch, filius venerabili Raymundi Fresch, quondam, domini castri de Blancafort et fortitudinis de Merolla, vicarie Berge et

Berguitani.

Gratis et ex certa sciencia per me et omnes heredes et successores meos quoscumque presentes et futuros, vendo ad imperpetuum et titulo pure et perfecte vendicionis concedo et trado vobis discreto Bartholomeo Vila, presbitero ville Berge, vicario perpetuo ecclesie sancti Petri de Madrona, tanquam layce et private persone eminentique de bonis vestris propriis et non intuhitu ecclesie adquisitis, presenti et vestris ac quibus volueritis quendam ortum meum que fuit Petri Grahell, quondam, dicte ville, situatum prope locum vocatum la Torra de Cascaylls. Et tenetur sub dominio et alodio serenissimi domini regis. Prout terminatur seu afrontatur ex una parte cum itinere quo tendit ad torrente de Miquels, ex alia parte cum orto qui fuit Bernardi Palos, quondam, a parte inferiore cum itinere recedenti a loco ubi erat turris de Cascaylls et vadit ad solem ville, ex alia parte cum patio vocato d'en Soler, et ex alia parte cum patuis turris de Cascaylls ...”.

357

1479, juny, 23. Berga.

Localització de la Torre de Cascalls i de la Creu d'en Ollers.

APBerga. Notarials. Fulls solts.

“In Dei nomine. Noverint universi quod nos Franciscus Romeu, mercator ville Berge, et Sperancie, eius uxor, gratis et ex certis nostris scienciis, per nos et omnes nostros heredes et successores presentes pariter et futuros, vendimus et titulo pure et perfecte vendicionis concedimus vobis Galcerando Guillo, basterio ville Berge, et vestris et quibus volueritis perpetuo quandam feixam terre constitute in parrochia Berge, in locho satis prope Crucem d'en Ollers, o la Torra de Cascaylls, et tenetur sub iure et alodio beneficii sancti Stephani institutus in ecclesia Berge et afrontat ab oriente cum quodam caminet quo tendit de vico de Cardona usque Pedregals et ex alia parte cum quodam camino quo vadit a Boquets e va a Pedregals et a meridie cum quodam trocio qui est beneficii Sancti Vincenci quem posidet discretus Franciscus Clari, et a tramuntana in quodam trocio Petri Vilardagua et cum quodam trocio Johannis Piera ...”.